Business Kitchen Catalog   vol.1
2019.11
LINE UP
FM series
series series
series series
Cupboard
AW

■注意事項
■注意事項
■ご注文方法
■ご注文方法
・この商品は、リデュース（産業廃棄物の発生抑制）を考えた素材で生産されております。
　その為、裏面の色・素材が表面と異なり、また様々な色・素材が混ざり合っております。ご了承ください。
ご注文の際は、商品名、フィラー品番、カラー、数量、フィラー高さをご指定ください。
・サイレントレール引出となります。
 ・取り付ける商品本体と同色になります。
ご注文の際は、取り付ける商品名、色柄、カスタマイズ品名を
指定してください。
・複数の商品をまたいでフィラーを設置することはできません。商品1台につき、1台のフィラーが必要です。
※転倒防止用機能は万が一の地震発生時の家具の転倒リスクを低減する機能を
　有していますが地震発生時の被害防止を保証するものではありません。
納期約4週間 商品サイズ
引出内寸 W321・D436・H203
引出内寸 W321・D386・H203
引出内寸 W521・D436・H203
引出内寸 W521・D386・H203
奥行き500㎜用
■ダストBOX対応表（棚板は使用できません。）
　下記のように設置可能です。
奥行き445㎜用
品番
85 175
棚板最上段取付時
■引出有効高さ
棚板最下段取付時
371 281
473
26.5Lタイプ15Lタイプ
　SY-900R / 1200R用
　SY-S900R / S1200R用
　SY-1400R / 1600R用
　SY-S1400R / S1600R用
ZG-H40
ZG-SH40
ZG-H60
ZG-SH60
【22】
【22】
【22】
【22】
シリーズ名
SY
SY
色柄
プレーンホワイト
アイダホオーク  ※1）
ウォールナット  ※1）
GM-B90 GM-B120 GM-B140 GM-B160
GSY-B90 GSY-B120 GSY-B140 GSY-B160
W1200【30】 W1400【31】W900【26】 W1600【32】
19
YC series
 ￥54,000  ￥81,000
20